De visione
magnis credidit ad nutum ut Aug.
Nam unius citius conuenienter
et diligenter analitus adhuc effe-
re videntur. sed dicit utr. ex p.
autem latitudine nature et sepe
fervido incepere subtilitas
Quoniam enim hoc dicit in caro
in puluis mere copiundem ut
superbae infidelis et sine fine leti-
tando fine defectu multa vide-
tur in eis delectatio sine am-
pliori capta est animis isteque
iudicata sensu nostris metu ex-
Capitulum:
Habent autem sequentia
les illi locutus de
eis in ratione beat. Jobannis Te-
mudo et vidit similitudines loca-
tus illis quae paratis in puluis et lig-
amentis sanguineis siles auro et fidei
et capillis et brachii capillis quo
cuperat eis sic leonum cratibus
et canticibus ferrebat et vorabat
equos multos currentes
et debetur candas siles scopul-
os in cauds suis platis ex
multis medibus. v. et habebat
ad puluis suorum nomi nesciunt
magnum aut apollionis et latine
et canticum. In hac enim ratione
est quod dicitur antipatrum. **N**ec
decederunt neccari. Sed dicit quod il-
lum imaginari que respondeant
ad puluis suorum et quod respon-
dant et tali est illa est. Quoniam
vocant quod salier in aliis in
terris in terra per ariditatem. **P**lus
terrena et cedrae. et si signifi-
catur etiam retro longior
in cedrae multi dictores et
etiam haec. **L**ux cordes sui
et puluis qui locutus est locutus
Jobinus erat et dedit et locutus
et intelligibiana corrupcio quae
erat et quod non corrupcio multa in
tempore ab antipatrum posca
et educatores ad modum locutaria
et isto cadet et locutus est
et per pauca doctrina coenit
ratione. Jobus baptista et ob-
ligatus. Concedit et locutus est

De visionibus et somniis

247

angelis obediunt ad nutuz ut Aug^o. dicit: **Q**uarto inuit eriam eoz beatitudo ex eo q^o sup^o capita animalium adhuc esse memoran^t. Bis em^m ap^bha b^d dicit ut ex p^rio ostē datur sublimitas nature ut supra ostēsum est: ex secundo incōprehensibilitas glorie. Quis enī ut Greg. dicit in carne corruptibili postrus mēte cōprehendere valeat q^o ē angelorū ineffabilis t sine fine leticia: que beatitudine sine defectu: vñlē videre creatoris atq^o in ei^d delectatio et sue imutatioē p̄sistere: iug^m capita q^o animalium sūr: q^o nūc eo rū gaudia sensu nostray mētū excedunt.

Capitulum: II

Hatichristiani q^o antip^o sequētur erūt sumi les illis locustis de q^obus ha betur in visione beati Johānis Apōc. ix. vbi dicit q^o vidit similitudines locustarū q^o erāt siles eōs paratis in plū t sup^o capita earū tanq^z cozone siles auro t facies earū sic facies hoīz hēbāt capillos sic capillos mulier et dētes eaz sic leonū erāt hēbāt loricas sic loricas ferreas t vñlē eaz sicut currū equo^r multo^r currentuz in bellū t habebāt caudas siles scopiōib^r: et aculei erāt in caudis eaz ptas eaz no cere hoībus mēsibus. v. t habebāt sup^o se regē angelū abyssi cui nomē hebraice laabodon: grecē aut appollion: t latine hūs nomē extermināt. In hac enī visiōe tangunt. p^d dītōes antipianorū. **P**rima erit desideriū nocendi. **A**ā dicit q^o ille locuste. Imaginarie q^o q^os representabantur antipiani erāt siles eōs tē. Qui pmo iō locuste vocant: q^o saltēt in altū p^r supbiauit et cadēt in terrā p^r auariciā. Plus enī dili gunt terrena c^z celestia: q^o significat c^z ral locustarū q^o sunt retro longiora. Tales sunt mō in eccl^eia multi doctores t p^dica tores. **S**h. Iau. iii. Custodes tui q^o locuste et p^rult tui q^o locuste locustarū. Johel. **I**. Behdu eruce cōdēt locusta. Per eru cā ei itelligib^r humana corruptio q^o mores de prauat: t qdā nō corrūpt malis morib^r: **S**ed decipient ab antipianis p^dicatorib^r. Qui p^dicatores ad modū locustarū alte saltabūt: q^o cito cadēt: q^o p^r Heliā t Enoch destruet paua doctrina eoz: in cui^r rei si gnificationē. Iobes baptista q^o ē helias vt d^r Mat. i^o. comedebat locustas. Et hinc